
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Hyrje në gjuhësi  

 

Studentët që kanë kaluar provimin me shkrim janë:     

Donika Sopa 

Arbenita Kafexholli 

Fetije Mazreku 

Valdina Gashi 

Arben Qatani 

Blerta Krasniqi 

Semire Kryeziu !! 

Elona Shala 

Samra Oruqi 

Kosovare Kastrati 

Gentiana Kastrati 

Hygerta Ejupi 

Arionita Kololli 

Rinore Rexha 

 

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 20.6.2018, prej orës 11:00. 

Konsultimet, më 20.6.2018, prej orës 12:00. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          

 

 

 


